
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 990/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-04-11

w sprawie zatwierdzenia Programów Aktywności Lokalnej na lata 2013 – 2015 
realizowanych na terenie Gminy Miejskiej Kraków w ramach Priorytetu VII Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 152, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 
i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 
i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 
230 i Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, 
poz. 1281; z 2012 r. poz. 567; z 2013 r. poz. 153) oraz § 3 Uchwały nr LVI/725/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 
5 listopada 2008 r. w sprawie przyjęcia i wdrożenia „Programu Aktywności Lokalnej Miasta Krakowa w latach 
2007 – 2013” i „Programu Wsparcia działań na rzecz integracji społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych 
realizowanych na terenie Gminy Miejskiej Kraków na lata 2008 – 2010”, zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się Program Aktywności Lokalnej „Celarowska”, stanowiący 
załącznik Nr  1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zatwierdza się Program Aktywności Lokalnej „Streetwork – odkryj potencjał 
osiedla”, stanowiący załącznik Nr  2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zatwierdza się Program Aktywności Lokalnej „Razem zmieniamy”, stanowiący 
załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zatwierdza się Program Aktywności Lokalnej „Sami dla siebie”, stanowiący 
załącznik Nr  4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zatwierdza się Program Aktywności Lokalnej „Sikorki”, stanowiący załącznik 
Nr  5 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Zatwierdza się Program Aktywności Lokalnej „Stworzyć miejsce do życia”, 
stanowiący załącznik Nr  6 do niniejszego zarządzenia.

§ 7. Zatwierdza się Program Aktywności Lokalnej „Ugorek”, stanowiący załącznik nr 
7 do niniejszego zarządzenia.

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Krakowie.

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 
1 stycznia 2013 r. 


